



Siedlce, dnia 16 listopada 2016 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI

LEKARZ WETERYNARII

Beata Anna Tomanek

Wykonawcy

- wszyscy -

Nasz znak: WIW-AD.272.125.2016

Dot. sprawy nr:

pismo z dnia:

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późniejszymi zmianami). Wojewódzki Inspektorat Weterynarii z siedzibą w Siedlcach przesyła odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr sprawy **WIW-AD.272.125.2016 na dostawę chłodziarek laboratoryjnych dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie:**

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności 620 l i zakresie temperatur od +2 °C do +15 °C?

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody na odstępnie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2: Pakiet 1 – dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemnościach 300 i 700 litrów dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. Pozycja 1 - chłodziarka laboratoryjna o pojemności 700 litrów: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o pojemności 630 l, posiadającą podane w opisie przedmiotu zamówienia wymiary wewnętrzne (szer. x gł. x wys.): 600 x 695 x 1505 mm?



Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie wyraża zgody na odstępianie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3: Pakiet 1 – dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemnościach 300 i 700 litrów dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. Pozycja 2 - chłodziarka laboratoryjna o pojemności 300 litrów: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o pojemności 350 l, spełniającą podane w opisie przedmiotu zamówienia wymiary wewnętrzne (szer. x gł. x wys.): 400 x 585 x 1505 mm?

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie wyraża zgody na odstępianie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4: Pakiet 2 – dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemnościach 361 i 663 litrów dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. Pozycja 1 - chłodziarka laboratoryjna o pojemności 361 litrów: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną z komorą zamrażania wyposażoną w 3 transparentne pojemniki wewnętrzne wykonane z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na odstępianie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5: Pakiet 2 – dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemnościach 361 i 663 litrów dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. Pozycja 2 - chłodziarka laboratoryjna o pojemności 663 litrów: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną wyposażoną w półki typu ruszt z powłoką z tworzywa sztucznego oraz o klasie klimatycznej 5 (dopuszczalna temperatura otoczenia 10-40°C)?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie wyraża zgody na odstępianie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6: Pakiet 3 – dostawa chłodziarek laboratoryjnych o pojemnościach 155 i 475 litrów dla Zakładu Higieny Weterynaryjnej w Warszawie. Pozycja 2 -



chłodziarka laboratoryjna o pojemności 475 litrów: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę laboratoryjną o stabilności temperatury +/- 0,7°C ?

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od wymogu zawartego w rozdziale XVII SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

MAZOWIECKI WOJEWÓDZKI
LEKARZ WETERYNARII
z up.
lek. wet. Małgorzata Wasiluk
Woj. insp. wet. ds. nadzoru farmaceutycznego

